
 

 Číslo zápisu:   KV – 16/2021 

 

Zápis z 16. zasedání  

Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kutná Hora 
 

Datum: 05.10.2021  

Místo konání: Restaurace U Varhanáře, Kutná Hora 

Přítomni: 
 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Mgr. Martin Běhounek, Jana Buřičová, Ing. Miroslav Götz, Ing. Tomáš Havlíček, 

MBA, Ing. Jana Kuklová, Eva Malinová, Mgr. Tomáš Morawski,  

 

Antonín Müller, Ondřej Machytka (rezignoval) 

----- 

----- 
  

Příští jednání: 05.10.2021 

 

 

1) Návrh usnesení pro ZM:                                                                                                         
 

Zastupitelstvo města Kutná Hora 
 

bere na vědomí 
 

Zápis č. KV-16/2021 z 16. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kutná Hora 

konaného dne 05.10.2021 
 

 
 

 

 

2) Program jednání kontrolního výboru: 

 

Navržený program jednání: 
 

 Zahájení 

 Kontrola zápisu z předchozího zasedání  

 Kontrola plnění usnesení RM a ZM 

 Výsledky kontrol či průběžné informace u zahájených kontrol 

Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko, z.s. 

 Různé 

 Závěr 

 

1. Zasedání KV zahájil jeho předseda Ing. Havlíček v 17:15 hod. konstatováním, že je 

přítomno 7 členů, Ondřej Machytka oznámil mailem svoji rezignaci z časových důvodů a 

Antoním Müller byl omluven, KV je tedy usnášeníschopný. Při jednání byla dodržena nezbytná 

hygienická opatření. Prvním bodem jednání bylo schválení programu zasedání uvedeného 

v pozvánce. Předložený program jednání byl schválen všemi přítomnými členy KV. 

 

 

2. Kontrola zápisu z předchozího jednání KV:  

Bez připomínek. 

 

 

 

 



 

 

 

3. Kontrola plnění usnesení RM a ZM 

 

RM – proběhla diskuse k systému vymáhání pohledávek v návaznosti na odpis pohledávek 

a vysoký objem dosud nevymožených pohledávek města. KV doporučí prostřednictvím 

svého předsedy finančnímu výboru, aby se podrobněji touto problematikou zabýval. 

 

Zahájení kontroly usnesení RM 591/21, zda byl postup v rámci VZMR v souladu s interními 

předpisy města vč. uveřejnění na profilu zadavatele. 

Kontrolní skupina: Ing. Götz, Ing. Kuklová 

Zahájení kontroly bylo odsouhlaseno všemi přítomnými členy KV. 

 

Zahájení kontroly usnesení RM 625/19 a souvisejícího usnesení 455/20, zda a jakým 

způsobem byla splněna předmětná usnesení.  

Kontrolní skupina: Ing. Götz, Mgr. Běhounek 

Zahájení kontroly bylo odsouhlaseno všemi přítomnými členy KV. 

 

 

4. Průběžné informace o rozpracovaných kontrolách 

 

 Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko, z.s.  

KV souhlasí se zasláním dotazů Odboru kontroly MVČR, které byly předloženy Janou 

Buřičovou v rámci probíhající kontroly a projednány KV. 

Hlasování PRO: 7 

 

 

5. Různé 

Mgr. Běhounek navrhl ukončení kontroly aplikace Mobilní rozhlas s konstatováním, že 

nebylo zjištěno porušení usnesení RM či interních předpisů. 

Hlasování PRO: 7 

 

Proběhla diskuse ke způsobu a formě předkládání investičních akcí k projednání 

zastupitelstvem města.  

 

Dále se diskutovala absence lhůty pro zodpovězení dotazů v rámci probíhající kontroly KV 

s tím, že je možné přiměřeně použít lhůtu 30 dnů dle Správního řádu. 

 

 

6. Závěr 

Další jednání KV do konce roku proběhnou dne 9.11.2021 a 7.12.2021 od 17:00 hod – místo 

bude upřesněno dodatečně.  

 

 

Cca v 18:30 hod bylo 16. zasedání KV ukončeno.  

 
 

 

 

Zapsal:    Ing. Tomáš Havlíček, MBA, předseda KV 
 

 


